1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

21 декабря 2007 года

   г. Ге​ор​ги​евск

       № 105-10
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 29 сен​тября 2006 года № 557-54 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие бытового обслуживания населения в городе Геор​гиевске на 2007-2009 годы»

В связи с изменением объёмов бюджетных ассигнований на 2007 и 2008 годы, предусмотренных на реализацию муниципальной целевой про​граммы «Развитие бытового обслуживания населения в городе Георгиевске на 2007-2009 годы», в соответствии с решением Думы города Георгиевска от 25 декабря 2006 года № 609-58 «О бюджете города Георгиевска на 2007 год» и предлагаемым проектом решения Думы города Георгиевска «О бюджете города Георгиевска на 2008 год», в соответствии со статьёй 35 Устава города Георгиевска, на ос​новании статей 58, 62 Устава города Георги​евска, Дума города Георги​евска

РЕШИЛА:

          1. Внести в решение Думы города Георгиевска от 29 сентября 2006 года  № 557-54 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие бытового обслуживания населения в городе Георгиевске на 2007-2009 годы» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Раздел  «Прогнозируемые объёмы и источники финансирования Программы» приложения к решению изложить в следующей редакции:

«средства бюджета города Георгиевска

в размере 700 тысяч рублей, в том числе:

в 2007 году  – 200 тысяч рублей;

в 2008 году  – 200 тысяч рублей;

в 2009 году –  300 тысяч рублей

(суммы будут уточняться при ежегодном фор-

мировании бюджета города Георгиевска)»;

1.2. Пункт 3 «Источники финансирования» приложения к решению из​ложить в следующей редакции:
«Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счёт средств бюджета города Георгиевска. Объём финансирования за счёт средств бюджета города Георгиевска, необходимый для реализации Программы на 2007-2009 годы, составит 700 тысяч рублей (2007 год – 200 тысяч рублей, 2008 год – 200 тысяч рублей, 2009 год – 300 тысяч рублей)».

 1.3. В приложении к муниципальной целевой программе «Развитие бытового обслуживания населения в городе Георгиевске на 2007-2009 годы»:
в строке 1 «Монтаж системы отопления здания химчистки ГМУП «Зо​лушка» слово «Монтаж» заменить словами «Капитальный ремонт», цифры «110» и «110» заменить цифрами «100» и «100»;

в строке 2 «Текущий ремонт помещений 1 этажа ГМУП «Золушка» (открытие цеха по ремонту и пошиву одежды)» слова «1 этажа» и («открытие цеха по ремонту и пошиву одежды)» исключить, цифры «70» и «70» заме​нить цифрами «100» и «100»;

в строке  3 «Подготовка кадров по химической чистке изделий» цифры «20» и «20» заменить цифрами «10» и «10»;

строки 7, 8 исключить;

cтроки 9-22 считать соответственно строками 7-20;

в строке «Итого»  цифры «4529», «1925», «1910» заменить соответст​венно цифрами «4439», «1895», «1850»;

в строке «в том числе: из бюджета города Георгиевска»  цифры «790», «230», «260» заменить соответственно цифрами «700», «200», «200».

2. Настоящее решение в соответствии с пунктом 4 статьи 62 Устава го​рода Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписания и официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб​ликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто​янные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финансам (Худик), социальным вопросам (Воинцева) и постоянную кон​трольно-ревизионную комиссию (Астрожникова) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

             Л.А. Козина

Глава города Георгиевска

             В.И. Губанов

Подписано

26 декабря 2007 года